
 

 SWZ – licencje dla Politechniki Gdańskiej w ramach Projektu Power 3.5 
 

„Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Gdańskiej” 
POWR.03.05.00-00-Z044/17 

 
Gdańsk, 24.05.2022 r. 

 
 
 

Informacja  
o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa licencji oprogramowania 
dla Politechniki Gdańskiej w ramach projektu „Zintegrowany Program Rozwoju 
Politechniki Gdańskiej”; Nr postępowania: ZP/74/061/D/22               

 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) informuje, że najkorzystniejsza 
oferta w przedmiotowym postępowaniu została złożona przez:  
RESTOR P. Anton, A. Czapski, T. Rostropowicz sp. j., ul. Dworkowa 2/107A, 00-784 
Warszawa 

 

1. Uzasadnienie:  

Oferta ww. Wykonawcy spełnia wymagania Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz ustawy 
Pzp i uzyskała najwyższą liczbę punktów do podstawie kryteriów oceny ofert 
 
2. Zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją w poszczególnych kryteriach 

oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 
mgr inż. Mariusz Miler 

Kanclerz Politechniki Gdańskiej 
(Kierownik Zamawiającego 

/osoba upoważniona) 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)/Imię i nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryteriach oceny ofert 
 

Cena  
Termin realizacji 

zamówienia 
Łączna liczba 

punktów 

1 
SOFTBOOKS s.c., Grażyna 
Górska-Janik, Fabian Sojka  
ul. Pszona 3/69, 31-462 Kraków 

60 26,67 86,67 

2 

RESTOR P. Anton, A. Czapski, 
T. Rostropowicz sp. j. 
ul. Dworkowa 2/107A, 00-784 
Warszawa 

60 40 100 

3 
4Ergo Sp. z o.o.  
ul. Modlińska 175, 05-110 
Jabłonna 

55,39 28 83,39 


